**Références** : Baudrier XII, 356 / Gültlingen 1, 257: 216 / Index Aurel. 121.789.

## N°282

**Date exacte** : 03 février 1520

**Auteur principal** :

Durandus, Guillelmus (1230?-1296) // Canoniste et liturgiste. Français.

**Auteurs secondaires** :

Andrea, Giovanni da (1275?-1348)

Baldus de Ubaldis (1327?-1400) // Jurisconsulte et professeur de droit canon. Italien.

Ferrandat, Henricus (14..-15..) // Juriste. Français.

**Titre uniforme** : [Tertia et quarta pars Speculi.]

**Titre complet** : Tertia et Quarta pars Specu. cum additionibus Joan. and. & Bal. cum suo repertorio facilius et utilius quam antea singulares materias demonstrante : una cum novis additionibus clarissimorum modernorum : & maxime cum copiosissimis additionibus Henrici Ferrandat Niverneñ. suis in locis opportune situatis in hac ultima impressione novissime in lucem editis. Benedictus deus cum virgine matre.

**Colophon** : ... Lugduni impressa per magistrum Jacobum Zacon librorum imprimendorum industrium opificem Anno deitatis incarnatione 1520. tertia kalen. Februarii.

**Privilège** : Cum gratia et privilegio.

**Imprimeur** : Sacon, Jacques [marque au titre]

**Format** : In-2°

**Collation** : 184 f. (sig. aaa-zzz<sup>8</sup>)

**Caractères** : Gothique

**Notes sur l'édition** : Titre en noir et rouge. *Prima pars*, *Secunda pars* et *Repertorium* imprimés en 1521.

**Illustrations** : Encadrement au titre.

**Exemplaires** : Berlin SB (DE) / Budapest BN (HU) / Cambridge UL (UK, 2 ex.) / Oxford UL (UK)

**Références** : Baudrier XII, 355 / Gültlingen 1, 256: 213 / Adams D1167.

**N°283\***

**Date exacte** : 20 mars 1520

**Auteur principal** :

Bohic, Henri (1310-1390) // Jurisconsulte, professeur de droit canon. Français.

**Auteurs secondaires** :

Ferrandat, Henricus (14.-15..) // Juriste. Français.

**Titre uniforme** : [Primum et secundum libros Decretalium.]

**Titre complet** : Primum volumen aurei ac pene divini operis luculentissimarum ac utilissimarum distinctionum jurium monarche consumatissimi domini Henrici Bouhic utriusque censure interpretis subtilissimi In primum et secundum libros Decretalium, noviter impressum cum copiosissimis additionibus Henrici Ferrandat Nivernensis : congruis in locis accommodatis, una cum eleganti repertorio secundum ordinem alphabeticum cum numeris discusso : ac utili tramite regulato.

**Colophon** : ... Impressum lugduni per magistrum Jacobii Saccon sumptibus bonesti viri Vincentii de portonariis. Anno a virginis partu.1520.die.xx.mensis Martij.